
Usnesení ze 102. schůze RM 
konané dne 6. 10. 2014 

1/2 

Usnesení  
ze 102. schůze Rady m ěsta Jeví čka 

konané dne 6. října 2014 
 
1/102 Rada schvaluje osazení dopravního značení s nápisem „LÉČEBNA“ dle předloženého návrhu 

od Ing. Antonína Staňka do částky 15.000 Kč vč. DPH a pověřuje IT dohledem nad správným 
umístěním těchto dopravních značek, 

 
2/102 Rada pověřuje IT zajištěním opravy štítové zdi u RD č. p. 287 na ul. Okružní I, 
 
3/102 Rada uděluje souhlas se sídlem OS „Ze Zámečku do světa“ v budově ZUŠ Jevíčko, 

U Zámečku 451, Jevíčko a užívání prostor ZUŠ Jevíčko pro volnočasové aktivity dětí 
a mládeže přihlášených do OS, 

 
4/102 Rada schvaluje objízdnou trasu v rámci realizace akce: Modernizace silnice II/366 Jevíčko-

Zadní Arnoštov, která bude v době od 13. 10. 2014 do 16. 11. 2014 a povede po silnici II/366 
Jevíčko – ul .K. Čapka-III/36612 Jevíčko a zpět na původní trasu, 

 
5/102 Rada schvaluje smlouvu č. 14165523 o poskytnutí podpory ze SFŽP ČR v rámci Operačního 

programu Životní prostředí mezi Městem Jevíčko a SFŽP ČR, Kaplanova 1931/1, 148 00 
Praha 11, jejímž předmětem je poskytnutí dotace na akci „Snížení energetické náročnosti 
objektu ZŠ Jevíčko“ ve výši 286.501 Kč, 

 
6/102 Rada schvaluje přijetí dotace na akci „Snížení energetické náročnosti objektu ZŠ Jevíčko, reg. 

č. 14165523“, která činí částku 4.870.517 Kč (prostředky EU) a částku 286.501 Kč (prostředky 
SFŽP ČR),  

 
7/102 Rada schvaluje smlouvu mezi Městem Jevíčko a Pardubickým krajem o poskytnutí dotace na 

činnost a provoz turistického informačního centra Jevíčko na rok 2014 ve výši 12.711 Kč 
z rozpočtových prostředků Pk, 

 
8/102 Rada schvaluje podání žádosti o kácení dřevin rostoucích mimo les na hřbitově U Kostelíčka 

a na ul. Slunečná, 
  
9/102 Rada schvaluje smlouvu o výpůjčce mezi Městem Jevíčko a Střediskem sociálních služeb 

Salvia, z. ú., Wolkerova alej 18/92, 568 02 Svitavy na užívání nebytového prostoru v I. NP 
domu Palackého náměstí 1 stojícího na pozemku p. č. st. 116/1 – zastavěná plocha a nádvoří 
v k. ú. Jevíčko-město, 

 
10/102 Rada schvaluje CN firmy Jiří Popelka-ELPO, Okružní IV 716, Jevíčko na výměnu 6 ks svítidel 

veřejného osvětlení na ul. A. K. Vitáka za částku 27.619 Kč bez DPH, 
 
11/102 Rada schvaluje výměnu plynového kotle v bytě školníka ZŠ Jevíčko do částky 

50.000 Kč vč. DPH s úhradou z rozpočtu PBH města Jevíčka, 
 
12/102 Rada schvaluje CN firmy VPO Okna Blansko, s. r. o., Rožmitálova 2291/14, Blansko na 

výměnu oken na bytovém domě č. p. 782 a 783 na ul. K. Čapka za celkovou částku 34.417 Kč 
bez DPH s úhradou z rozpočtu PBH města Jevíčka,  

 
13/102 Rada schvaluje CN firmy Vodoinstalatérství-Topenářství Miroslav Tříska, Růžová 91, Jevíčko 

na výměnu plynového kotle LUNA 3 Comfort 240 Fi v bytě č. 4 na ul. Komenského nám. 167 
za částku 39.542 Kč (není plátce DPH) s úhradou z rozpočtu PBH města Jevíčka, 

 
14/102 Rada schvaluje přidělení bytu č. 5 na ul. K. H. Borovského 465 na základě doporučení bytové 

a sociální komise uvedeným žadatelům dle zápisu, 
 
15/102 Rada schvaluje vyfakturovat firmě LESCUS Cetkovice částku 1.500 Kč vč. DPH za umístění 

reklamního poutače na Výlov rybníka v Cetkovicích, který je umístěn na billboardu města 
Jevíčko, 

 



Usnesení ze 102. schůze RM 
konané dne 6. 10. 2014 

2/2 

16/102 Rada pověřuje starostu jednáním s majitelem přívěsu HOLBA, se kterým bude jednáno o jeho 
 odstranění z parkovacích míst před Hotelem Morava. 

 
 
 
      Ing. Roman Müller, v. r.       Mgr. Miroslav Šafář, v. r.  
 starosta       místostarosta 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vyvěšeno: 10. 10. 2014 
Sejmuto: 27. 10. 2014 


